stępującym komplecie:
Prezydojący W. T. Janowski.

Członkowie Sądu: fc" Sen "irg.

Sekretarz E. F. Czajkowski.
W sprawie o ogłoszenie upadłości handlują
cego Jankla Rosenrotha, postanowił: 1) ogło
sić upadłość Jankla Rosenrotha, poczynając
od dnia 4 (16) Listopada 1882 r.; 2) Sędzią
Komisarzem wspomnionej upadłości miano
wać Członka Sądu Grossmana, Kuratorami
zaś Adwokata Przysięgłego Wł. Antoszew
skiego i wierzyciela kupca Fryderyka Hal-
kadera; 3) Delegować Komisarza Śądowogo
Aleksandra Cholewickiego, do opieczętowa
nia majątku upadłego, znajdującego się
w Warszawie, w domu pod Ag 964 przy uli-

Hand., wzywa
wszystkich wierzycieli upadłego Jankla Ro
senrotha, aby w dniu 19 (311 Stycznia r. b.,
o godzinie 12-ej w potuume, zgłosili się do
Wydziału upadłości Sądu Handlowego z do
kumentami, ndowoumającemi ich prawo, w
celu przedstawienia potrójnej listy Kandyda
tów na tymczasowych Syndyków.

Warszawa, dnia 13 (25) Stycznia 1882 r.
679 Sędzia Komisarz D. Grossman.

młoda, wykształcona, z konwersacją włos
ką, Francuzką, wyższą muzyką i zna
jomo ci o -ysunkow, z pons ją rs. 350,
oraz NIE M M A
młoda w asztalcona z konwersacją angiel
ską, francuską i wyższą muzyką z pen
sją rs. 300, zaraz do umieszczenia w Biu-
rse Nauczycielskiem, J.